[image: image1.png]

Российская Федерация

Пензенская область
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
ГОРОДА КУЗНЕЦКА

РЕШЕНИЕ
Об утверждении структуры администрации

города Кузнецка Пензенской области
Принято Собранием представителей города Кузнецка 30 декабря 2010 года
Руководствуясь ст. 37 Федерального закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 27 Устава города Кузнецка Пензенской области, по представлению Главы администрации города Кузнецка,
Собрание представителей города Кузнецка решило:
   1. Утвердить структуру администрации города Кузнецка Пензенской области согласно приложению.

2. Решение Собрания представителей города Кузнецка от 25.02.2010    № 14-17/5 «Об утверждении структуры администрации города Кузнецка Пензенской области» признать утратившим силу.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава города Кузнецка                                                                     В.А.Майорова
30.12.2010 № 141-32/5
Приложение

утверждена
решением Собрания представителей

города Кузнецка

от  30.12.2010 № 141-32/5
СТРУКТУРА

администрации города Кузнецка Пензенской области
1. Глава администрации.
2. Первый заместитель главы администрации.

3. Заместитель главы администрации  по социальным вопросам.

4. Заместитель главы администрации по городскому хозяйству и градостроительству.
5. Руководитель аппарата.

6. Главный специалист по профилактике правонарушений и взаимодействию с правоохранительными органами.

7. Главный специалист по социальным вопросам.

8. Главный специалист по мобилизационной работе.
9. Отдел организационно-контрольной работы и делопроизводства.
10. Отдел экономики, предпринимательства и муниципального заказа.

11. Отдел жилищной политики.

12. Отдел архитектуры и градостроительства.

13. Отдел молодежной политики, развития спорта и туризма.
14. Отдел учета и отчетности.

15. Отдел городского хозяйства.

16. Отдел информационно-технического обеспечения и связей с общественностью.

17. Юридический отдел.
18. Отдел социальной защиты населения.

19. Главный специалист, ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав.

20. Ведущий специалист комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав.

21. Ведущий специалист по охране труда.

22. Ведущий специалист, секретарь административной комиссии.